АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015      №  71
с. Палецкое

О внесении изменений в постановление от 13.07.2015 №48 «Об определении специальных мест для размещения предвыборных  печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»

         Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Баганского  района Новосибирской области от 17.08.2015             № 26-259в-2015 на постановление от 13.07.2015 №48 «Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», Уставом  Палецкого сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Удовлетворить протест прокурора Баганского  района Новосибирской области от 17.08.2015   № 26-259в-2015 на постановление от 13.07.2015 №48 «Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

      2.  Постановление администрации Палецкого сельсовета от 13.07.2015 №48 «Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов Законодательного Собрания  Новосибирской области и  депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3. Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы сельсовета,

заместитель главы администрации  Палецкого

сельсовета Баганского района Новосибирской

области                                                                                                    Г.В.Процко

Процко Галина Викторовна

4-51-15